国家食品药品监督管理局药品行政保护公告第116号(授权公

告)－－德国Roche Diagnostics GmbH的伊班膦酸(伊班膦酸钠

－水合物)预充注射液获药品行政保护 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_301519.htm 国家食品药品监督管

理局药品行政保护公告第116号（授权公告） 申请人所在国：

德国 申请人：Roche Diagnostics GmbH 申请药品名称： 通用

名：伊班膦酸（伊班膦酸钠一水合物）预充注射液 商品名

：BONVIVA预充注射液 授权号：B-DE07072501 授权日

：2007年7月25日 药品行政保护办公室对该药品的申请文件进

行实质审查后，认为符合行政保护条件，即日起授予行政保

护，特此公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com